Πρόσκληση υποβολής οικονομικών προσφορών για την ανάθεση συμβάσεων παροχής 
υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών δημοσίων σχολείων της Π.Ε. Πειραιά, για τα  Α΄, Β΄ & Γ΄ 
τρίμηνα, στο  πλαίσιο εφαρμογής  αντικειμένου κολύμβησης του μαθήματος Φυσικής Αγωγής 
για το σχολικό έτος 2025-2026, συνολικού προϋπολογισμού 68.127,70 € (εξήντα οκτώ 
χιλιάδες εκατόν είκοσι επτά και εβδομήντα λεπτά του ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
13%. 

34. Το άρθρο 113 του Ν.5225/25 (ΦΕΚ152/Α’/2-9-25), με θέμα ¨Αναμόρφωση του πειθαρχικού 
δικαίου των υπαλλήλων του δημόσιου τομέα, σύσταση Ελληνικού Κέντρου 
Εμπειρογνωμοσύνης Διοικητικών Μεταρρυθμίσεων και λοιπές διατάξεις¨,